EXTRATO DO CONTRATO N.º 06/2016

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: CLASSE A Tecnologia da Informação Ltda.–ME

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 03/2016

OBJETO: Contratação de 2.000 (duas mil) horas de serviços técnicos de eletricidade para
manutenções e reparos no sistema elétrico abrangido pelos equipamentos da SAECIL.

VALOR: R$ 134.000,00 (cento e trinta e quatro mil reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 01/04/2016

Leme, 01 de Abril de 2016.

VALENTIN FERREIRA

DIRETOR PRESIDENTE